ソリューション営業本部
ホームプロシューマパートナー（施工販売店様）
〒815-0031
福岡県福岡市南区清水 4-19-18
ホームプロシューマ
専用ダイヤル [通話料無料 ] https://homeprosumer.com
ホームプロシューマに関する情報

2024.12
SIIパッケージ型番と ECHONETLite 認証登録番号対応表
蓄電池システム SII のパッケージ型番の構成機器
※EJ1は荏原実業株式会社製品です。
外装ケース
増設蓄電池ケース
蓄電池ユニット
増設蓄電池ユニット
パワコン
通信機器
EJ1-HB58-Q
J1ESS-HB58
－
T-BAT H5.8
－
J1-Hybrid 3kw
EJ1-HB115S-Q
J1ESS-HB58
J1-B-BOX
T-BAT H5.8
HV11550
J1-Hybrid 3kw
EJ1-HB115-Q
J1ESS-HB115 ⁄ 173
J1-B-BOX
T-BAT H5.8
HV11550
J1-Hybrid 6kw
EJ1-HB173-Q
J1ESS-HB115/173
J1-B-BOX
T-BAT H5.8
HV11550
J1-Hybrid 6kw
Pocket Lan
GZ-000756
J1ESS-HB58+Pocket Lan
GZ-000756
J1ESS-HB58-1+Pocket Lan
GZ-000756
J1ESS-HB115+Pocket Lan
GZ-000756
J1ESS-HB173+Pocket Lan
EJ1-HB58-Q
EJ1-HB115S-Q
EJ1-HB115-Q
EJ1-HB173-Q
カタログ型式
SIIパッケージ型番
J1ESS-HB58
J1ESS-HB58-1
J1ESS-HB115
J1ESS-HB173
ECHONETLite登録
蓄電池システム型番
J1ESS-HB58
J1ESS-HB58
J1ESS-HB115 ⁄ 173
J1ESS-HB115 ⁄ 173
外装ケース
－
J1-B-BOX
J1-B-BOX
J1-B-BOX
増設蓄電池ケース
T-BAT H5.8
T-BAT H5.8
T-BAT H5.8
T-BAT H5.8
蓄電池ユニット
－